1462

suis quiete et pacifice q̄ sentor Inscapitomo Obligatus Reges tenere  
 habere, et possidere queat illis q̄ si fuerit itq̄ ad exemplum  
 bonum summo Summo memoratis totaliter et integre valens et effe-  
 ctuam persequens; Itq̄ sub Radio summo viginti florenz Poloni callis  
 Percedens Recognoscens sue eius successores supra scriptis Obliga-  
 tione sua ipsiq̄ successibus, ob non impleret q̄missis omnia et  
 singulis partem partem in toto toto quoties quocumq̄ fuerit ad Solvenda  
 succumbendo. Pro quo quod Radio modo q̄missis ad Solvenda succo,  
 ac pro re aliqua Penali ex q̄missis non completa complenda sita  
 existit memoratis Recognoscens Alro Lomas Hutory de Turazonia  
 sue eius successores; Ad Instancia memoratis Alro Merinis Hutory  
 Alro suo Recognoscens bono germanis atq̄ Obligatus sua, et ipsius sua  
 sua Actus Officis p̄sentis Casense Caput Premycheve Es hinc reces-  
 se supra scripto quo ad respondenda spectat mediante semper in sumo sua  
 hinc Premo tanquam p̄sentis stare sui p̄sentis respondere, Vidua q̄  
 hinc hinc in scriptis p̄sentis suo facere ac omne iudicium pati debet  
 et bene se ad suos successores ad eadem omnia in scriptis et obligat p̄sentis  
 sententia Alro Premo summo p̄sentis et alio omni ex no e consequentes  
 Causa curat Premo semper p̄sentis, Vera Infirmitate pro maiori in re  
 nitate successores Legatione mora vel extra Regis sententia militari ad mi-  
 numenta ad Euctores vel alio quibuslibet et Legibus impedimento  
 non differendo ad quietabundis p̄sentis ultra proximos Officij, p̄sentis  
 Caput Premycheve Premo Alroes sibi non recipiendo nullatq̄ motus  
 appellones ac ead p̄sentis faciendo q̄missis, una p̄sentis impibit  
 Delinquentibus Suspensibus fasibus suo p̄sentis Premo bello  
 Commencere ac alio omnia iudicio impibit et defensis non subterfugiendo  
 nec alio quibuslibet modo Evadendo Hac p̄sentis p̄sentis Regis ad p̄sentis mediante.

Holynski Paclawskiem Cedit

Comparans

1464 Concesserunt ac eadem legitime tenuerunt; Jam ex nunc et de facto Se-  
nerio Anthonio, Stephano, atq; Joanni Pactan dicitur Transierunt inter se ge-  
nario et eorum successores accepta ab ipso promissis omnibus plenaria  
et sufficienti satisfactio. Cessat et ad excedit partibus et ad exceden-  
das ipsas sententias. Omnes et integros Jure summo et ad omnia servitios,  
in personam committentem. Quos Pactan dicitur Cessationem suam eorum po-  
steriora totaliter et plenarie transiit, transiit, et incorporavit partibus trans-  
fert transiit, et incorporat ipsas sententias. In quibus quidem Jure summo Cessat  
summa summa ac bona summa eadem onerata promissis omnibus presentibus  
per se Recognoscit transiit. Idem Recognoscit etiam Thomas Ketyński  
officio Quos Pactan dicitur Cessationem suam eorum possessionem ex nunc  
et de facto curam officio quod dicit et admittit valem Jurisdictionem et actu-  
alem pacificam. Officiis per Matrem quemcumque competentem et alios duos die  
quatuordecim documentis officio acceptandis. **Per eadem. Ut Cessationem**  
**suam ipsorum possessionem hoc idem Jure summo Cessat summa ac bona**  
**summa eadem onerata promissis omnibus presentibus transiit ac vniuersi**  
suo eorum Vniuersi et Vniuersi competentem, et prosequenda quomodo tenen-  
di salubriter possidendi. Illius quiete et pacifice. Ut fuerit, ac ad suam  
suorum successores quomodo bene placito Vniuersi libere et effectuali-  
ter committentem. Jure summo originali, et omnia libere in se complecten-  
tis presentibus, Cessat et transiit. **Debet et tenetur memoratis**  
**Recognoscit etiam Thomas Ketyński partem ac suam possessionem in et**  
super bonis ac generaliter oneratis, ac nunc quicquid presentibus, salubriter et  
salubriter officio Quos Anthonio, Stephano atq; Joanni Pactan dicitur fra-  
tibus inter se genario Cessationem suam in sententia et oblatam presentibus  
ipsorum et eorum successores in dicto Jure Cessat, summa ac bona sum-  
ma eadem onerata promissis omnibus presentibus transiit et transiit co-  
munitatem omnium presentibus ab omni et quacumque impeditio Juris-  
dictionis quacumque presentibus amovendo. **Transiit status et sexus cum**  
**no existens, et in personam et occurrere sui Recognoscit ac suorum Successores**  
Jure summo